



Dansk Vandtank Service ApS

CVR-nr. 33 60 02 91

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2013.

Carsten Olsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Vandtank Service ApS Tværgade 2 8882 Fårvang
	CVR-nr.: 33 60 02 91
	Stiftet: 19. april 2011
	Hjemsted: Fårvang
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Carsten Hager Olsson Benjamin Andresen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Hager Holding ApS Dresen Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i rensning og inspektion af vandværksvandtanke og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 913 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod -274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i lyset af fortsat at være i etableringsfasen.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift og vil gennemføre de tiltag, der er nødvendige for at sikre selskabets fortsatte drift.

Driften er fortsat præget af en længere etableringsfase end forventet.

Den forventede udvikling

På baggrund af at arbejdsområdet er udvidet til også at omfatte tanktømning (rensning uden dykker), reparation mm, forventes der et forbedret positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	913.272	49.868
1 Personaleomkostninger	-811.155	-322.550
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.905	-40.905
Driftsresultat	61.212	-313.587
Andre finansielle omkostninger	-50.953	-51.653
Resultat før skat	10.259	-365.240
Skat af årets resultat	-2.565	91.040
Årets resultat	7.694	-274.200
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.694	0
Disponeret fra overført resultat	0	-274.200
Disponeret i alt	7.694	-274.200

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	327.238	368.143
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>327.238</u>	<u>368.143</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>327.238</u>	<u>368.143</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.200	58.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.000	0
Udskudt skatteaktiv	88.475	91.040
Tilgodehavender i alt	<u>119.675</u>	<u>149.915</u>
Likvide beholdninger	<u>9.113</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>128.788</u>	<u>149.915</u>
Aktiver i alt	<u>456.026</u>	<u>518.058</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	160.000	160.000
4 Overført resultat	-266.506	-274.200
Egenkapital i alt	-106.506	-114.200
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	269.618	332.467
Langfristede gældsforpligtelser i alt	269.618	332.467
Kortfristet del af langfristet gæld	65.000	65.000
Gæld til pengeinstitutter	0	16.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.556	26.556
Anden gæld	201.358	191.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	292.914	299.791
Gældsforpligtelser i alt	562.532	632.258
Passiver i alt	456.026	518.058

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	796.836	318.246
Andre omkostninger til social sikring	14.319	4.304
	<u>811.155</u>	<u>322.550</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2012		409.048
Kostpris 31. december 2012		<u>409.048</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		40.905
Årets af- og nedskrivninger		40.905
Af- og nedskrivninger 31. december 2012		<u>81.810</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>327.238</u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	160.000	160.000
	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-274.200	0
Årets overførte overskud eller underskud	7.694	-274.200
	<u>-266.506</u>	<u>-274.200</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2011</u>
Gæld til pengeinstitutter	65.000	0	334.618	397.467
	65.000	0	334.618	397.467